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خط قرمز روی نام های آبی!

پاسخ منفی بازیکن استقلال به پیشنهاد فولاد 
مدافع جوان استقلال تهران به پیشنهاد فولاد خوزستان پاسخ منفی داد. مجید حسینی مدافع 
جوان استقلال که در فصلی که گذشت در مسابقاتی مهم برای این تیم به میدان رفت، در پایان 
فصل قراردادش به اتمام می رســد. این بازیکن مدنظر کادر فنی استقلال برای فصل آینده هم 
قرار دارد و منصوریان تاکید کرده که او باید حفظ شود. با این حال حسینی به خاطر بازی های 
خوب در دیدارهای گذشته مشتریانی از لیگ برتر دارد. مسئولان باشگاه فولاد خوزستان ضمن 
تمــاس با این بازیکن نظر وی را در مورد حضور در اهواز جویا شــدند که مدافع آبی ها به این 

پیشنهاد پاسخ رد داد.

توافق دستیار سابق کی روش با استقلال
دستیار سابق کارلوس کی روش در تیم ملی با استقلال به توافق نهایی رسید. به گزارش  ورزش 
سه ، میک مک درموت، مربی پیشین بدنساز تیم ملی به توافقات کلی با استقلال دست یافته است. 
 مک درموت که از مربیان بدنساز صاحب نام در فوتبال آسیا محسوب می شود، در مذاکرات خود با 
باشگاه استقلال، به توافق ابتدایی دست پیدا کرده و طرفین در حال گفت و گو در مورد جزییات 
قرارداد هســتند. این مربی، در تیم ملی ایران دستیار کارلوس کی روش بود و به نظر می رسد 
طی روزهای آینده قراردادش را با استقلال نهایی خواهد کرد.  البته گفته می شود همکاری او با 

منصوریان و تیمش پروژه ای خواهد بود.

2 دستیار سابق کی روش گزینه سرمربی گری ذوب آهن
باشگاه ذوب آهن در صدد انتخاب سرمربی تیم فوتبال این باشگاه برای فصل پیش روست و 
از همین رو امید نمازی و مجید صالح را برای حضور در این تیم در نظر گرفته است. امید 
نمازی که به انتخاب کارلوس کی روش در تیم ملی حضور داشــت و پس از آن با پیشنهاد 
فدراســیون فوتبال آمریکا برای هدایت تیم های ملی این کشور، با تیم ملی قطع همکاری 
کرد، شانس بالایی دارد.  مجید صالح هم با اصرار فدراسیون فوتبال در کنار کی روش حضور 
یافت، اما سرمربی تیم ملی از این اتفاق راضی نبود و نوع رفتار او با صالح باعث شد این مربی 

از ادامه همکاری در تیم ملی منصرف شود. 

3  پرسپولیسی کارت اهدای عضو گرفتند
نیما نکیسا، حمید استیلی و محمد پنجعلی با حضو در مرکز اهدای 
عضــو فرم های مربوطه را پر و کارت اهــدای عضو خود را دریافت 
کردند و به جمع اهداکننده های عضو پیوستند. اخیرا و بعد از مرگ 
مغزی مجید نایینی از پیشکسوتان باشگاه پرسپولیس اعضای بدن 

او به چند بیمار نیازمند پیوند زده شد. 
گزینه استقلال نفتی شد 

صنعت نفت آبادان که با آمدن کمالوند ســودای حضور پرقدرتی را 
در لیگ هفدهم دارد، این بار با پدیده فصل گذشــته صبای قم به 
توافق رسید و با امید جهانبخش قراردادی را امضا کرد. جهانبخش، 

بازیکنی بود که گفته می شد گزینه استقلال است اما نفتی شد.  
گلر پرسپولیسی در سپیدرود

ایمان صادقی، دروازه بان سابق پرسپولیس که سابقه بازی در ملوان 
را هم دارد به تیم تازه لیگ برتری شده سپیدرود رشت پیوست. علی 
نظر محمدی با آوردن صادقی به سپیدرود نشان داده که اعتقاد به 

پایین آوردن میانگین سنی سرخ پوشان در فصل پیش رو دارد. 
پایان فصل یاران شجاعی با باخت

در یکی از 2 بازی هفته ششــم و پایانی مرحله پلی آف سوپر لیگ 
یونان که سرنوشت تیم صعود کننده به لیگ قهرمانان اروپا را تعیین 
می کرد، تیم پانیونیوس با بهره مندی از مســعود شجاعی میزبان آ.  

ا.ک   آتن بود که با نتیجه -2 یک باخت.  
تبریک کی روش به اشکان دژاگه

اشــکان دژاگه که برای بازی پلی آف تیمــش در آلمان مانده بود، 
پنج شنبه  به جمع ملی پوشان ایران ملحق شد.  در بدو ورود دژاگه به 
اردوی تیم ملی، کی روش به او گفت: »به اردو خوش آمدی و قبل 
از هر چیز به تو بابت بقای تیم تان در بوندس لیگا تبریک می گویم.« 
گل بازیکن العین به استقلال بهترین شد

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا در خبری بهترین گل هفته را اعلام کرد 
که بر این اساس گل لی میونگ جو بازیکن العین مقابل استقلال بهترین 
گل هفته شــد.  گل کاوه رضایی بازیکن اســتقلال هم جزو زیباترین 
گل های بازی برگشت مرحله یک هشتم نهایی بود اما بهترین گل نشد.  

کی روش باز هم سورپرایز داشت 

 بــا پایان یافتــن دیدارهای مرحله 
یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا 
و بســته شــدن یک فصل فوتبالی برای نمایندگان 
ایران در این مســابقات، کارلوس کی روش سرمربی 
تیم ملی فوتبال ایران اســامی بازیکنان دعوت شده 
به اردوی این تیم برای دیدار با ازبکســتان را اعلام 
کرد.  کــی روش که بــرای اردوی اتریــش تعدادی 
از بازیکنــان و لژیونرهــا را دعوت کــرده و منتظر 
مشخص شــدن تکلیف پرسپولیس، استقلال تهران 
و خوزستان بود، اواخر هفته گذشته در حالی لیست 
26 نفره  تیــم ملی را اعلام کرد که در کمال تعجب 
هیچ نماینده ای از استقلال تهران در لیستش دیده 
نمی شد! دروازه بانان ها: علیرضا بیرانوند  )پرسپولیس(، 
محمدرشــید  اخباری )تراکتــور(،  محمدرضــا 
مظاهری )ذوب آهــن(، حامد لک )ســایپا(.  مدافعان: 
رامین رضاییان)بدون تیم(، ســید جلال حســینی، 
محمد انصاری و حسین ماهینی )پرسپولیس(، پژمان 
منتظری )الاهلی قطر(، مرتضی پورعلی گنجی )السد  
قطر(، میلاد محمدی )ترک گروژنی روسیه(، سعید 
آقایی )تراکتور(.  هافبک ها: عزت ا... پورقاز)ســایپا(، 
احســان  روســیه(،  عزت ا للهی )  آنــژی  ســعید 
کریمی  ) لوکوموتیو  علــی  حاجی صفی ) ســپاهان(، 
کرواســی(،  مســعود شــجاعی ) پانیونیوس یونان(، 
آلمــان(.  مهاجمان:  ) ولفســبورگ   اشــکان دژاگه 

مهدی طارمی )پرسپولیس(، سردار آزمون ) روستوف 
روســیه(، کریــم انصاری فرد ) المپیاکــوس یونان(، 
علیرضــا  هلنــد(،  قوچان نژاد ) هیرنویــن  رضــا  
جهانبخش )آلکمار هلند(، مهدی ترابی ) سایپا(، وحید 
امیری )پرســپولیس( و احســان پهلوان )ذوب آهن( 

نفرات دعوت شده به اردوی تیم ملی بودند. 
  

در شرایطی که به خاطر نتایج خوب آبی ها در نیم فصل 
دوم و لیگ قهرمانان گمانه زنی ها از افزایش  ملی پوشان 
استقلال حکایت داشــت، به خصوص این که گذرنامه 

وریا غفوری، امید ابراهیمی و فرشید اسماعیلی گرفته 
شده بود، اما ســرمربی تیم ملی هم در اردوی قبلی 
بــرای بازی با چین و قطر و هــم برای اردوی اتریش 
و بازی با ازبکستان نه تنها توجه ویژه ای به شاگردان 
منصوریان نکرد، بلکه همان سهمیه های اندک آبی ها 
را هم ایــن بار نادیده گرفت و دیگــر خبری از امید 
ابراهیمی و وریا غفوری  ملی پوشان ثابت استقلال هم 
نبود.  درباره عدم دعوت از استقلالی ها چندین روایت 
وجــود دارد که هیچ کدام نه تایید شــده نه تکذیب. 
 برخی منابع خبری غیررسمی از ناراحتی کی روش از 

ابراهیمی و وریا به خاطر عدم حضور نزد کادرپزشکی 
تیم ملی برای درمان مصدومیتشان خبر می دهند و 
دلیل دعوت نشــدن آن ها را غضب سرمربی تیم ملی 
می دانند.  عده ای هم ترافیک شــدید در خط دفاع و 
حمله تیم ملی و مصدومیت 2  ملی پوش استقلال را 
علت غیبت آن ها در اردوی اتریش عنوان می کنند و 
برخی هم ناراحتی کی روش از منصوریان را بابت قول 
درباره  ملی پوش شــدن که به برخی بازیکنان جهت 
پیوســتن به استقلال داده، دلیل غضب سرمربی تیم 
ملی به اســتقلالی ها می دانند.  هرچه که هست عدم 
حضور حتی یک بازیکن استقلال در اردوی تیم ملی 
واکنش های متفاوتی را برانگیخته و احتمال دارد این 
قضیه حتی در نحوه نقل و انتقالات باشــگاه استقلال 
هم تاثیــر منفی بگــذارد.  قرارداد بیشــتر بازیکنان 
تاثیرگذار استقلال رو به پایان است و در سال منتهی 
بــه جام جهانی هیچ کــدام هم به تیــم ملی دعوت 
نشده اند. این مسئله می تواند کار باشگاه برای تمدید 
قرارداد نفراتی مثل امید ابراهیمی، وریا غفوری و کاوه 
رضایی را سخت کند، چراکه بعید نیست به خاطر از 
دســت ندادن جام جهانی تصمیم به حضور در تیمی 
دیگر )احتمالا خارجی( بگیرند.  البته زمزمه   هایی هم 
شنیده می شود که برخی ستاره های استقلال چنین 
مسئله ای را در محافل خصوصی مطرح کرده اند و بعید 
نیست شاهد جدایی ابراهیمی، غفوری و رضایی باشیم! 

مالیات قرارداد برانکو ایوانکوویچ، سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در 2 سال اخیر 
پرداخت نشــده و این موضوع شاید برای این مربی مشکل ساز شود. این در حالی 
اســت که طبق قراردادی که برانکو با این باشگاه امضا کرده، صراحتا در یک بند 
عنوان شــده که مالیات برانکو بر عهده باشگاه پرسپولیس است و آن ها باید این 
مبلغ را بپردازند. سرمربی کروات در صورتی می تواند 2۸ خرداد به ایران باز گردد 

که مالیاتش پرداخت شده باشد، چرا که در غیر این صورت تا زمان پرداخت شدن مالیات حق خروج از کشور 
را نخواهد داشــت. برانکو بعد از بازی با لخویا و صعود پرسپولیس به یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا به 

کرواسی رفت و قرار است 2۸ خرداد بازگردد تا دور جدید تمرینات از 30 خرداد آغاز شود.

دردسر مالیات برای برانکو و پرسپولیس

کاپیتان تیم فوتبال پرسپولیس مي گوید با گذشت یک سال هنوز طلب خود را از 
باشگاه نفت دریافت نکرده است. سید جلال حسیني درباره آخرین وضعیت دریافت 
مطالباتش از باشــگاه نفت  تهران اظهار کرد: »هنوز هیچ کس پاسخي به ما نداده 
است.  من واقعا نمي دانم مسئولان سازمان لیگ چطور اجازه مي دهند باشگاهي که 
به افراد زیادي بدهکار است، دوباره در لیگ برتر شرکت کند و بازیکن جذب کند؟ 

مگر مي شــود یک باشــگاه یک سال پول طلبکاران خود را ندهد و براي فصل جدید خودش را آماده حضور در 
لیگ کند؟« وي افزود: »ما یک سال صبر کردیم اما جوابي به ما ندادند.  اگر قرار باشد همین گونه پیش برویم و 

پاسخ درستي به ما ندهند، مطمئن باشید به هر مرجعي که نیاز باشد شکایت مي کنیم.«

انتقاد سید جلال از سازمان لیگ و نفت 

صعود یک پله ای لیگ برتر فوتبال ایران 
در آسیا 

سایت global football ranks در حالی رنکینگ لیگ های آسیایی 
را اعــلام کرد کــه لیگ برتر فوتبال ایران در ایــن رده بندی یک رده 
صعود کرده و با گرفتن جایگاه استرالیا در رده هفتم قرار گرفته است.  
این در حالی است که هنوز سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا رده بندی 
جدیــد را اعلام نکرده و ســایت global football ranks  گویا با 
 AFC بررســی نتایج اخیر لیگ قهرمانان آسیا زودتر از سایت رسمی
رنکینگ جدید را اعلام کرده است. با این حال نکته قابل توجه این است 
که لیگ ایران با کســب امتیاز 261. 69 با وجود صعود یک رده ای در 
رده بندی تیم  های غرب آسیا نیز همچنان چهارم است و این موضوع 
یعنــی این که در صورت توزیع ســهمیه های جدید برای فصل بعدی 
لیگ قهرمانان آسیا، سهمیه کشورمان همچنان 2+2 باقی خواهد ماند. 

فوتسال ایران در رده ششم 
جهان و اول آسیا

تیم   ملی فوتسال ایران در جدیدترین رده بندی جهانی 
همچنان رتبه ششــم را در اختیــار دارد. جدیدترین 
رده بندی تیم های ملی فوتسال جهان دیروز اعلام شد 
و بر این   اساس تیم   ملی ایران همچنان با 1۵9۵ امتیاز 
در رده ششم جهان و اول آسیا باقی ماند. ایران  بعد از 
بازی تدارکاتی با کرواسی دیدار رسمی دیگری نداشته 
و بعد از پایان  جام جهانی رده ششم را در اختیار دارد. 
همچنین در این رده بندی برزیل در رتبه نخست جهان 
و اسپانیا، روسیه، آرژانتین و ایتالیا به ترتیب در رده های 

دوم تا پنجم قرار گرفته اند. 

شرط کاوه برای ماندن در 
استقلال

مهاجم استقلال برای ماندن در این تیم با تردید جدی 
روبه رو شده اســت.  به گزارش  هوادار مهاجم استقلال 
بــرای ماندن در این تیم با تردید جدی مواجه شــده 
اســت. کاوه رضایی در این فصل نمایش فوق العاده ای 
در ترکیب استقلال داشــته اما با این وجود با پیراهن 
ایــن تیم حتی یک بار هم به تیم ملی دعوت نشــده 
اســت. به همین دلیل رضایی به اطرافیان خود گفته  
فصل بعد قصد دارد در تیمی بازی کند که ســرمربی 
تیم ملی با ســرمربی آن تیم مشکلی نداشته باشد و 
بتواند در سال منتهی به جام جهانی با پیراهن تیم ملی 
به میدان برود. با این شــرایط بسیار بعید است که در 
صورت سرمربی گری منصوریان در استقلال، او حاضر  

شود قراردادش را تمدید کند. 

حمله هکرهای ایرانی به سایت 
العین

پس از شکســت سنگین استقلال تهران مقابل العین 
امارات در لیگ قهرمانان آســیا و اهانتی که از ســوی 
چند تن از بازیکان تیم العین پس از بازی در رختکن 
به کشور ایران شــد، ایرانی ها و هواداران استقلال این 
اهانت را بی پاسخ نگذاشته و سایت باشگاه العین را هک 
کردند. هکرها پس از هک سایت باشگاه العین، بر روی 
صفحه نخست این سایت عبارت  خلیج همیشگی فارس  
را درج کردند و نوشتند ما هرگونه بی احترامی به ایران 

را بی پاسخ نمی گذاریم.

قوچان نژاد: حضور در جام جهانی 
پایان کار نیست

 22 با  قوچان نژاد  رضا 
برتر  لیگ  در  که  گلی 
باشــگاه  در  و  هلند 
یکی  به  زده،   هیرنوین 
موفق  بازیکنــان  از 
تبدیل  اروپا  در  ایرانی 
شــده  و تمرکز اصلی 
روی اوســت.  این بازیکن به  تازگی به کمپ 
اتریش رسیده و تمرینات خود را با تیم ملی 

شروع کرده است.  
 اردوی اتریش چطور است؟ 

واضح اســت که این کمپ اهمیت بالایی دارد.  ما 
شرایط کاری، امکانات و زمین خوبی داریم، بنابراین 
می توانیم بــه بهترین روش تیممان را آماده کنیم. 
 علاوه بر این ما فرصت انجام بازی دوستانه در برابر 
مونته نگرو را داریم که تیم بســیار خوبی است و ما 
در سال 201۴ هم با آن بازی کرده ایم.  برای همین 
تنها کاری که باید انجام دهیم، این است که تمرکز 

کرده و بهترین تلا ش خود را انجام دهیم. 
 ایران برای صعود به جام جهانی فقط یک برد 

می خواهد!
 ما می دانیم که بازی مان در مقابل ازبکستان چقدر 
اهمیت دارد و  باید در بهترین وضعیت خود باشیم. 
 ما باید برای به  دست آوردن هر امتیاز سخت تلاش 
کــرده و بجنگیم، چرا  که هنوز به جام جهانی صعود 

نکردیم. 
 در ایران از شما توقع زیادی دارند، به نظرت 
در بازی با ازبکســتان چه نتیجه ای به دست 

می آید؟
 برای ما عادی اســت کــه طرفــداران از بازی با 
ازبکســتان نتایج خوبی را توقع داشته باشند.  آن ها 
نتیجــه کار و تعهد ما را در به دســت آوردن نتایج 
خوب و نخوردن گل در بازی های قبلی دیده اند اما 
می دانیم که باید تا آخرین لحظه برای رســیدن به 
هدف کار کنیم و بجنگیم.  ما  بی ادعا بوده و می دانیم 
اگر به سختی تلاش کرده و خودمان را وقف کارمان 

کنیم، به هدفمان نزدیک تر می شویم. 
 آیا برای حرفه  شما جام جهانی بزرگ ترین 

چالش به حساب می آید؟ 
اولین چالش ما این است که  با ازبکستان بازی کرده 
و به جام جهانی صعود کنیم.  از این گذشــته من به 
جام جهانی به چشــم یک هدف پایانی )پایان کار( 
نگاه نمی کنم.  مــا در جام جهانی قبل هم بودیم و 
خیلی عالی می شود اگر در بعدی هم باشیم، مسلما 
ما نهایت تلاشــمان را می کنیم که در جام جهانی 
باشیم، اما اگر به صعود به جام جهانی دست یابیم، 
من بدان به چشم یک گام مهم دیگر نگاه می کنم 
که پیش روی ما ست تا این که نهایت تلاشمان را در 
آن انجام دهیم و رشد نماییم.  بنابراین جام جهانی 

پایان کار نیست.

سرپیچی رامین رضاییان   از دستور کی روش 
کی روش چند هفته پیش از بازیکنان خواست تا در اینستاگرام پست نگذارند و این موضوع را رعایت کنند تا احتمالا مشکلی برای 
کسی پیش نیاید. احسان حاج صفی، آخرین بازیکنی بود که در اینستاگرام پست گذاشت و پس از آن دیگر ملی پوشان اینستاگرام 
را بایکوت کردند تا احتمالا اســیر خشم کی روش نشوند. با این حال به نظر می رسد  رامین رضاییان حواسش به خیلی از چیزها 
نیست و اصلا علاقه ای ندارد که از فضای مجازی فاصله بگیرد.  رامین حتی زمانی که  تیم ملی در مالزی اردو زده بود، یک بار دیگر 
از دستور کی روش نافرمانی کرده بود. آن زمان از ملی پوشان خواسته شده بود تا برای وحدت درون تیمی از قراردادن عکس های 
غیر جمعی پرهیز کنند.  اما رامین بازهم قانون را زیر پا گذاشت تا در آن زمان شخصا کارلوس کی روش به عنوان سرمربی تیم ملی 
فوتبال ایران به او تذکر جدی دهد. این بار هم و در شرایطی که دستور رسیده بازیکنان در فضای مجازی فعالیت نداشته باشند، 
فقط رامین رضاییان است که از این دستور سرپیچی کرده ! رامین که خودش هم می داند کی روش بر سر مسائل انضباطی با کسی 
شوخی ندارد ، در حالی بی خیال اینستاگرام نمی شود که اگر به گوش کی روش برسد قطعا برای این بازیکن گران تمام خواهد شد. 

پیشنهاد هم زمان یک تیم قطری به 2 مهاجم پرسپولیس
یک تیم قطری مهاجمان پرســپولیس را با هم می خواهد. باشگاه القطر که به تازگی راهی لیگ ستارگان قطر شده، 
به تازگی خواهان به خدمت گرفتن مهدی طارمی و وحید امیری شــده اســت. زوج خط حمله پرسپولیس در لیگ 
قهرمانان آسیا درخشش قابل توجهی داشتند و از این رو طبیعی است که تیم های عربی خواهان آن ها شوند.  هر چند 

بعید است این 2 بازیکن پرسپولیس را به مقصد تیم های عربی ترک کنند.

 خرید سوم برانکو هم از پیکان می آید

نعمتی- منشا؛ این بار در پرسپولیس
پرســپولیس با جذب گادوین منشــا و 
شجاع خلیل زاده شروع بسیار خوبی در 
بازار نقل و انتقالات تابســتانی داشته است. حالا در ادامه 
راه  سرخ پوشــان که به جمع ۸ تیــم برتر لیگ قهرمانان 
آسیا هم صعود کرده اند، به دنبال تقویت تیم خود هستند 
تــا به عنوان مدافع عنوان قهرمانــی در لیگ برتر و تنها 
نماینــده ایران در لیگ قهرمانان آســیا با قدرت تمام پا 
به فصل جدید بگذارند.   در فصل گذشــته مصدومیت و 
محرومیــت هافبک های اصلی بارهــا و بارها برای برانکو 
مشکل ساز شــد و حالا ســرمربی موفق سرخ ها دوست 
ندارد همین داســتان در فصل جدید هم تکرار شــود و 
بــه همین خاطر بعد از جذب یــک مدافع و یک مهاجم 
حالا تمرکز اصلی برانکــو به خط میانی تیمش معطوف 
شده است. با باز شــدن پنجره نقل و انتقالات از سیامک 
نعمتی به عنوان یکی از گزینه های اصلی برانکو نام برده 
می شــد و حالا به نظر می رســد همین بازیکن سومین 
خرید تابستانی  سرخ پوشان لقب بگیرد. سیامک نعمتی، 
هافبک خوش آتیه تیم پیکان کــه پیش از این در لیگ 

شــانزدهم خود را معرفی کرده و بازی های موثری برای 
پیکان به انجام رسانده بود، با  مسئولان پرسپولیس جلسه 
داشــته و گویا در این جلسه طرفین برای امضای قرارداد 
با هم به تواق رسیده اند. نعمتی یکی از بهترین بازیکنان 
تیم پیکان در لیگ شــانزدهم بود و توانست با 6 گل زده 
یکی از ســتارگان تیمش لقب بگیرد. اما مهم تر از تعداد 
گل هــای زده، 9 پاس گلی بود که در کارنامه این بازیکن 
23 ســاله ثبت شده اســت. نعمتی در لیگ شانزدهم به 
نوعی پاســور اصلی گادوین منشا بود و گویا برانکو قصد 
دارد از هماهنگی این بازیکن با مهاجم جدید تیمش بهره 
ببرد. ســیامک نعمتی  فوتبال حرفه ای خود را با نونهالان 
سایپا تهران آغاز کرد و موفق به زدن 6 گل برای این تیم 
و 2  گل برای جوانان ســایپا شد. سپس 3 سال را در تیم 
جوانان استیل آذین ســپری کرد و بعد از آن به مقاومت 
تهران پیوست. نعمتی در سال 1393 با عقد قراردادی به 
تیم فوتبال پیکان تهران پیوســت و با درخشش در لیگ 
شانزدهم خود را به عنوان یکی از جوانان آینده دار فوتبال 

کشورمان معرفی کرد.

تیم ملــی فوتبال ایران که از چنــد روز قبل خودش را 
برای دیدار حســاس و سرنوشت ساز مقابل ازبکستان در 
چارچوب مسابقه های انتخابی جام جهانی فوتبال روسیه 
آماده می کند، روز یک شــنبه از ساعت 23 در ورزشگاه 
شهر پودوگوریسا پایتخت مونته نگرو به مصاف تیم ملی 
این کشور می رود. شاگردان کی روش پس از تمرین چند 
روزه در تهران از هفته گذشته عازم اتریش شدند و اردوی 
آماده سازی خود را در این کشور ادامه دادند.  تیم ملی پس 
از دیدار با مونته نگرو راهی دبی خواهد شد و تمرین های 
خود را برای دیدار با ازبکستان در 22 خرداد در ورزشگاه 
آزادی ادامه می دهد. تیم ملی مونته نگرو نیز همانند ایران 
خودش را برای مســابقه های انتخابی جام جهانی در قاره 

اروپا آماده می کند.  ایــن تیم در گروه E قاره اروپا و بعد 
از لهســتان، با ۷ امتیاز در رده دوم قرار دارد و در صورت 
موفقیــت در دیدارهای آتی خــود، می تواند به پلی آف 
انتخابی جام جهانی صعود کند. از برجسته ترین بازیکنان 
مونته نگرو می توان به اســتفان یووتیچ، مهاجم ســویا، 
استفان ساویچ، مدافع اتلتیکو مادرید، مارکو باشا، مدافع 
لیل فرانسه، لوکا دوردوویچ، مهاجم زنیت سنت پترزبورگ 
روسیه اشــاره کرد. ســرمربی گری مونته نگرو   را لوبیسا 
تومباکوویچ ســرمربی سابق استیل آذین بر عهده دارد و 
تاکنون با این تیم موفق ظاهر شــده اســت.  البته او در 
اســتیل آذین چندان موفق نبــود و پس از چند هفته از 

این تیم جدا شد. 

مصاف دوستانه ایران - مونته نگرو، فردا در پودوگوریسا


